Lần ban hành 1

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	ĐƠN XIN NGHỈ CHĂM VỢ MỚI SINH EM BÉ

	Kính gửi:
	Phòng Tổ chức cán bộ

	Công đoàn Bệnh viện

	Tôi tên là:

	sinh năm:

	Nghề nghiệp:

	Đang công tác tại: Bệnh viện

	Nay tôi kính trình Y Tế Cơ Quan/Tổ Chức Cán Bộ, Công Đoàn Bệnh viện cho phép tôi được nghỉ ...... ngày, từ ngày

	Lý do: vợ tôi sanh (thường/mổ)

	con thứ:

	Kính mong Y Tế Cơ Quan/ Tổ Chức Cán Bộ - Công Đoàn Bệnh Viện Bình

	Dân giải quyết cho tôi được nghỉ làm về ngụ tại gia đình để chăm sóc vợ con.

	Chân thành cảm ơn

	TP. Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm 20

	Người viết đơn

Ý kiến YTCQ/P.TCCB
	TM.BCH CÔNG ĐOÀN

BMQT09.09.TCCB Đơn xin nghỉ chăm vợ mới sinh em bé